РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
6-го созыва

 (56-е  заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 сентября 2022 года                         			                  № 56/348
г.Венев

О заключении договора безвозмездного пользования недвижимым муниципальным имуществом с государственным учреждением
Тульской области «Управление противопожарной службы»

[bookmark: _Hlk109738281]В соответствии с  Гражданским кодексом РФ, Федеральным Законом                      от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей муниципального образования Веневский район  от 30.06.2016 г. № 31/175 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Веневский район», на основании Устава муниципального образования Веневский район Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Администрации муниципального образования Веневский район заключить с государственным учреждением Тульской области «Управление противопожарной службы» договор безвозмездного пользования недвижимым муниципальным имуществом, являющимся муниципальной собственностью:
[bookmark: _Hlk109748608]    -  на нежилое здание с кадастровым номером  71:05:060409:932, площадью 112,6  кв. м, наименование – пожарное депо, расположенное по адресу: Тульская область, Веневский район,  п. Метростроевский, ул. Горная, д.1-б;
- на нежилое здание с кадастровым номером 71:05:060409:922, площадью 195, 5 кв. м., наименование  - гараж, расположенное по адресу: Тульская область, Веневский район, п Метростроевский, ул. Горная, д.1-б, строение 10,
сроком на один год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Веневский район                                       					М.А. Камаева